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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 22/14-18
ВТОРНИК
15 јули 2014 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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11,00 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР. 1 НА КОМИСИЈА ЗА УСТАВНИ ПРАШАЊА

Предлог на дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	1.
	Предлог за пристапување кон измена на Уставот на Република Македонија.


14,00 часот, Сала 1

СЕДНИЦА БР. 8 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

(започната на 10.7.2014 год.) (второ продолжение)
Дневен ред:
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	...
	

	
	12.
	Предлог на закон за изменување на Законот за субвенционирање на станбен кредит, по скратена постапка;
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	13.
	Предлог на закон за изменување на Законот за пратениците, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Александар Николоски, Талат Џафери;

	
	...
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	29.
	Предлог на закон за прекршоците - I читање;
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	30.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за здравственото осигурување - I читање;
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	31.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за  земање и пресадување на делови од човечкото тело заради лекување - I читање;
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	32.
	Барање за давање на автентично толкување на член 45 од Законот за локална самоуправа и член 29-а од Законот за плата и други надоместоци на избрани и именувани лица во Република Македонија, поднесено од градоначалникот на Општина Босилово.


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за односи со јавноста и за изготвување на статистички материјали 15.7.2014
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